

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต แบบ PAVEMENT IN PLACE RECYCLING สายห้วยเกษม – สะแกงาม หมู่ที่ 4 ตำบลหนองหญ้าปล้อง อำเภอหนองหญ้าปล้อง จังหวัดเพชรบุรี ขนาดผิวจราจรกว้าง 8.00 เมตร ยาว 2,000 เมตร หนา 0.04 เมตร หรือมีพื้นที่ลาดยางไม่น้อยกว่า 16,000 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบองค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบุรีกำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานบริการก่อสร้างถนนทางหลวงและถนนอื่นๆ หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบุรี / องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบุรี

ลำดับที่ตามสัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย × F _N	ราคากลาง
3.1	1	งานปรับปรุงโครงสร้าง							
	1.2	งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.2.1	หินคลุกปรับระดับ(หลวม)							
	1.2.1.1	งานหินคลุกปรับระดับ (หลวม)	ลบ.ม.	1,600.000	242.54	388,064.00	1.3585	329.49	527,184.94
4.1	1.2.2	งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
	1.2.2.1	งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In	ตร.ม.	16,000.000	93.26	1,492,160.00	1.3585	126.69	2,027,099.36
7.1	2	งานผิวจราจร							
	2.1	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.1.1	งานไพรม์โค้ด และแทคโค้ด (PRIME COAT & TACK COAT)							
8.1	2.1.1.1	งานลาดแอสฟัลท์ไพรม์โค้ด (PRIME COAT)(พื้นทางดินซีเมนต์หรือ	ตร.ม.	16,000.000	27.91	446,560.00	1.3585	37.91	606,651.76
	2.1.2	งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
11.1	2.1.2.1	งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 4 ซม. (ASPHALT CON	ตร.ม.	16,000.000	186.16	2,978,560.00	1.3585	252.89	4,046,373.76
	3	งานจราจร							
	3.1	งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	3.1.1	งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
	3.1.1.1	THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	686.000	290.00	198,940.00	1.3585	393.96	270,259.99
11.2	3.2	ป้ายจราจรรต1-ด27,ด31-ด60,ด75	ชุด	4.000	2,980.00	11,920.00	1.3585	4,048.33	16,193.32
11.3	3.3	ป้ายจราจร บ 33	ชุด	2.000	2,810.00	5,620.00	1.3585	3,817.38	7,634.77
11.4	3.4	ป้ายจราจร น1	ชุด	2.000	4,570.00	9,140.00	1.3585	6,208.34	12,416.69
11.5	3.5	ไฟกระพริบพลังงานแสงอาทิตย์	ชุด	2.000	14,280.00	28,560.00	1.3585	19,399.38	38,798.76
TOTAL									7,552,613.35